
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DA ROSCIATE (BG) 
Via Codussi, 5 – 24124 Bergamo 

        Tel. 035243373 - Codice Fiscale: 95118530161 - Codice Meccanografico: BGIC81400P 
        bgic81400p@istruzione.it;bgic81400p@pec.istruzione.it;www.icdarosciatebergamo.gov.it 
 

           Prot. n.  3090/C1  Bergamo, 23/08/2018 

 

Ai Docenti  
Al DSGA 
Al Sito web – Amministrazione Trasparente 
All’Albo Pretorio  
Agli Atti della scuola 

Oggetto: Legge 107/2015 - Determina del Dirigente per l’assegnazione del fondo della premialità 
per la valorizzazione del merito dei Docenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 107/2015, art 1, commi 126 e successivi; 

VISTI i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione nella seduta del 20/06/2016; 

VISTA la Nota Miur n. 16048 del 03/08/2018 con la quale veniva assegnata all’I.C. “A. Da 
Rosciate” di Bergamo la risorsa Finanziaria di € 10360,22 Lordo Dipendente, per la 
valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per l’a.s. 2017/2018; 

VISTI il PTOF e il PDM dell’Istituto; 

VERIFICATI i requisiti posseduti da tutti i docenti aventi diritto attraverso la documentazione agli  atti di 
questa istituzione; 

INDIVIDUATI i docenti in possesso dei requisiti coerenti con i criteri deliberati; 

 

DETERMINA 

- di procedere all’assegnazione del fondo della premialità per la valorizzazione del merito ai docenti di 
ruolo per l’a.s. 2017/2018. 

- di assegnare il fondo della premialità per la valorizzazione del merito ai docenti secondo i criteri stabiliti 
dal Comitato di valutazione nella seduta del 20/06/2016 con apposite comunicazioni individuali. 

- di procedere all’erogazione del suddetto fondo a seguito di accertamento dell’effettiva disponibilità 
della somma. 

- di disporre che il seguente atto venga pubblicato in Amministrazione Trasparente e all’Albo pretorio del 
sito dell’Istituto. 

                                                                                                                       
 Il Dirigente Scolastico   
Prof.ssa Antonietta Iuliano    
    
Firma Autografa Sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.to L.vo 39/93 

 

mailto:bgic81400p@istruzione.it;bgic81400p@pec.istruzione.it;www.icdarosciatebergamo.gov.it

